
 

 

 

 

 

 

Codice Meccanografico BRTF010004 

Codice Fiscale 80001970740 

Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” 

Informatica e Telecomunicazioni 

Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 

Meccanica Meccatronica ed Energia 

 

Via Amalfi, 6 – 72100 BRINDISI 

Tel. 0831 418894 – Fax 0831 418882 

   

 

 

 

 

e-mail brtf010004@istruzione.it 

PEC brtf010004@pec.istruzione.it 

Sito Web https://www.ittgiorgi.edu.it 
 

ITT “G. Giorgi” – Brindisi – A.S. 2020/2021  1 

Brindisi, (vedi segnatura) 

Al Personale Docente 

Agli Studenti e alle loro Famiglie 

Al Personale ATA 

Al Registro Elettronico 

Al Sito WEB 

SEDE 

 

Oggetto: RIENTRO ATTIVITA’ DIDATTICA  IN PRESENZA dal 01 al 06 Febbraio 2021 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il DPCM del 14/01/2021 

VISTA Ordinanza n. 21 del 22/01/2021 del Presidente della Giunta della Regione Puglia che così recità “Le Istituzioni 

Scolastiche secondarie di secondo grado, adottano forme flessibili nell’organizzazione dell’attività didattica ai sensi degli articoli 4 e 

5 del decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, in modo che l’attività didattica in presenza venga svolta nel limite 

del 50% della popolazione scolastica. A tal fine, nell’ambito della propria autonomia, le istituzioni scolastiche organizzano le attività 

scolastiche, applicando preferibilmente la percentuale ad ogni singola classe e garantendo comunque la didattica digitale integrata 

per tutti gli studenti le cui famiglie ne facciano richiesta, tenendo presente che a coloro che hanno chiesto la didattica digitale integrata, 

non può essere imposta la didattica in presenza”. 

PRESO ATTO delle richieste avanzate dalle famiglie relativamente alla prosecuzione delle attività didattiche secondo la 

 modalità della DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA dal 01/02/2021 al 06/02/2021 

 

DISPONE 

Tutto ciò premesso 

 Il rientro per le attività didattiche in presenza dalle ore 8.00 alle ore 13.00 delle classi sottoindicate: 

 1AI - 12 Studenti  

 1AM - 11 Studenti 

 1BE - 2 Studenti 

 1BI - 15 Studenti 

 1BM - 12 Studenti 

 1CI - 1 Studente 

 1CM - 19 Studenti 

 1DI - 19 Studenti 

 1DM - 1 Studenti 

 1EM -13 Studenti 

      *** 

 2AM – 1 Studente 

 2BI – 4 Studenti 

 2DM – 2 Studenti 

              *** 

 3AE – 5 Studenti 

 3BI – 1 Studente 

 3CM- 15 Studenti 

 

mailto:brtf010004@istruzione.it
mailto:brtf010004@pec.istruzione.it
https://www.ittgiorgi.edu.it/




 

 

 

 

 

 

Codice Meccanografico BRTF010004 

Codice Fiscale 80001970740 

Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” 

Informatica e Telecomunicazioni 

Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 

Meccanica Meccatronica ed Energia 

 

Via Amalfi, 6 – 72100 BRINDISI 

Tel. 0831 418894 – Fax 0831 418882 

   

 

 

 

 

e-mail brtf010004@istruzione.it 

PEC brtf010004@pec.istruzione.it 

Sito Web https://www.ittgiorgi.edu.it 
 

ITT “G. Giorgi” – Brindisi – A.S. 2020/2021  2 

 

 

 

 4AF – 11 Studenti 

 4AI – 1 Studente 

     *** 

 5AA – 8 Studenti 

 5AE – 5 Studenti 

 5CI – 2 Studenti 

 5CM – 10 Sudenti 

 

Totale presenti: 170 Studenti 

Percentuale: 14% 

Tutti gli altri studenti svolgeranno l’attività scolastica secondo la modalità di DDI. 

Gli studenti in presenza utilizzeranno le aule già assegnate ad inizio di anno scolastico ed utilizzeranno gli ingressi già 

noti e indicati in precedenza. 

 I docenti impegnati in attività didattica in presenza e in DDI svolgeranno le attività da scuola; i docenti impegnati in 

attività di DDI svolgeranno la stessa da casa. 

Resta valido l’orario delle lezioni in vigore. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Mina FABRIZIO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:brtf010004@istruzione.it
mailto:brtf010004@pec.istruzione.it
https://www.ittgiorgi.edu.it/

		2021-01-29T18:57:35+0100
	FABRIZIO MINA




